

Antreprenor ACIVALEX MED SRL
(denumirea)

Investitor IP LICEUL TEORETIC ALEXANDRU CEL BUN
(denumirea)

Obiect **Lucrări de reparație curente a Sălii festive în cadrul IP LT "Alexandru cel Bun", din
str. 31 August 1989 nr. 35/1, or. Sîngera, mun. Chiținău**

Valoarea lucrarilor executate **120 193,59 lei**

P r o c e s - v e r b a l NR. 2
de receptie a lucrarilor executate
pe **august** an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		3. Pardosea				
12	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	142,000	24,75 8,50	3 514,07 1 206,57
13	CG07A	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea parchetului	m2	142,000	21,28 8,50	3 021,33 1 206,57
14	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	44,700	185,12 59,48	8 274,90 2 658,72
15	CN32B	Vopsitorii lemniei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu Lac pentru parchet, la lemnie geluita, in 2 straturi	m2	146,470	29,19 8,50	4 275,07 1 244,56
16	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea parodselii, pe durata refacerii	m2	142,000	29,19 12,75	4 145,18 1 809,86
		Total capitol:				23 230,55

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				8 126,28
		4. Pereti si glafuri				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	311,900	6,04 2,55	1 884,06 795,06
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Mattlatex" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	311,900	65,91 46,73	20 557,86 14 576,18
24	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	9,360	220,14 5,95	2 060,53 55,66
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 502,45 15 426,90
		5. Tavan				
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	56,900	422,56 186,93	24 043,63 10 636,55
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 043,63 10 636,55

		Total	lei	71 776,62
		Asigurarea sociala	24,00 %	8 205,54
		Cheltuieli de transport	7,00 %	2 543,44
		Total	100,00 +	82 525,61
		Cheltuieli de regie	14,50 %	11 966,21
		Total	100,00 +	94 491,82
		Beneficiu de deviz	6,00 %	5 669,51
		Total	100,00 +	100 161,32
		TVA	20,00 %	20 032,27
				120 193,59
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		34 189,73

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

**Lucrări de reparație curente a Sălii festive în cadrul IP LT
"Alexandru cel Bun", din str. 31 August 1989 nr. 35/1, or.
Sîngera, mun. Chiținău**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse № 2-1-1

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 120 193,59 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,655	84,97	55,66
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	14,200	84,97	1 206,57
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	55,220	84,97	4 692,04
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	195,549	84,97	16 615,80
5.	7422010060100	Timplar	h-om	116,645	84,97	9 911,33
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,105	84,97	1 708,33
		Total manopera				34 189,73

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	159,537	6,00	957,22
2.	14213022004651	Colorant	kg	9,547	210,00	2 004,87
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	22,919	12,50	286,49
4.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,298	4 300,00	1 281,40
5.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	45,594	120,70	5 503,20
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	89,400	0,30	26,82
7.	2320166200729	Parchetin	l	7,100	45,60	323,76
8.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	7,324	23,30	170,65
9.	24141473274832	Lac pentru parchet	kg	20,506	135,00	2 768,31
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	46,785	21,61	1 011,02
11.	24301161038001	Vopsea lavabila "Matlattice" sau analog	kg	124,760	39,50	4 928,02
12.	2451427308669	Ceara parchet	kg	7,100	210,00	1 491,00
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,889	3,55	106,10
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	155,950	5,00	779,75
15.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	59,745	211,70	12 648,02
16.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	89,400	0,52	46,49
17.	2874136313300	Diblu din metal	buc	227,600	3,25	739,70
18.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	42,600	5,00	213,00
19.	2881116002700	Disc abraziv	buc	21,300	45,00	958,50
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,624	20,10	12,54
21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,595	5,00	77,98
		Total materiale de construcții				36 334,84

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,260	22,70	96,70
2.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	14,200	80,00	1 136,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,853	22,70	19,36
		Total utilaje de construcții				1 252,06

Total	lei	71 776,62
Asigurarea sociala	24,00 %	8 205,54
Cheltuieli de transport	7,00 %	2 543,44
Total	100,00 +	82 525,61
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 966,21
Total	100,00 +	94 491,82
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 669,51
Total	100,00 +	100 161,32
TVA	20,00 %	20 032,27

Total deviz:

120 193,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Lucrări de reparație curente a Sălii festive în cadrul IP LT "Alexandru cel Bun", din str. 31 August 1989 nr. 35/1, or. Sîngera, mun. Chiținău

Investitor: IP LICEUL TEORETIC ALEXANDRU CEL BUN

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		3. Pardosea				
12	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			24,75 8,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	45,00	6,75
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	80,00	8,00
13	CG07A	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea parchetului	m2			21,28 8,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	210,00	10,50
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	45,60	2,28
14	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			185,12 59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	3,55	0,89
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,52	1,04
	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	120,70	123,11
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,30	0,60
15	CN32B	Vopsitorii lemnariei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu Lac pentru parchet, la lemnarie geluita, in 2 straturi	m2			29,19 8,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1000	84,97	8,50
	24141473274832	Lac pentru parchet	kg	0,1400	135,00	18,90
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	l	0,0500	23,30	1,17
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,63
16	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea parodselii, pe durata refacerii	m2			29,19 12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	6,00	6,74
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 300,00	9,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,70	0,68
		4. Pereti si glafuri				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,04 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,61	3,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila "Matlattice" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,91 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	24301161038001	Vopsea lavabila "Matlattice" sau analog	kg	0,4000	39,50	15,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,55	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,50	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,10	0,04

1	2	3	4	5	6	7
24	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg			220,14 5,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	14213022004651	Colorant	kg	1,0200	210,00	214,20
		5. Tavan				
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			422,56 186,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,25	13,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	211,70	222,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	22,70	0,34

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.